



SZANOWNI PAŃSTWO !!!

Polskie Stowarzyszenie Przewoźników Autokarowych (PSPA) istnieje od 1992 roku. Jest organizacją skupiającą przewoźników pasażerskich świadczących usługi międzynarodowego transportu samochodowego, oraz firm wspierających, które popierają nasze działania na rzecz transportu osób. Jesteśmy jedyną organizacją w kraju skupiającą stricte przewoźników autokarowych.

Naszym celem i podstawowym zadaniem jest obrona interesów członków Stowarzyszenia na wszystkich szczeblach administracyjnej drabiny państwowej, tam gdzie decydują się sprawy przewoźników. Chcemy, aby przewoźnicy pasażerscy przemawiali jednym głosem.

Korzyści wynikające z przystąpienia do naszego Stowarzyszenia to:

- wsparcie przy załatwianiu codziennych spraw w urzędach centralnych;
- możliwość wnoszenia propozycji i uwag podczas procesu tworzenia rozporządzeń, przepisów i ustaw, które winny stać się pomocne w codziennej pracy;
- aktualizacja informacji – newsletter z komunikatami branżowymi;
- możliwość przygotowania ofert dedykowanych członkom PSPA zgodnie z zasadami uczciwej Konkurencji
- udział w corocznych spotkaniach.

Bierzemy czynny udział m.in. w procesach przygotowywania aktów prawnych regulujących działalność przewoźników osób, przez: Ministerstwa Infrastruktury, Ministerstwa Finansów, Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii, Ministerstwa Zdrowia, Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego, Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców oraz innych instytucji.

Przedstawiamy nasze stanowisko w określonych sprawach w branżowej prasie, nasze sprawy nagłaśniamy we wszelkich kanałach informacyjnych – telewizja, radio, internet. Jesteśmy otwarci na współpracę z innymi organizacjami gospodarczymi i społecznymi w kraju i za granicą. Należymy oraz współpracujemy z Zrzeszeniem Międzynarodowych Przewoźników Drogowych, Radą Przedsiębiorców przy Rzeczniku MŚP, Radą Przemysłu, Spotkań i Wydarzeń TUgether. Współpracujemy również z kancelarią podatkową.

Czas pandemii pokazał jak silni jesteśmy w swych działaniach. Nasza branża, która została najmocniej dotknięta, za sprawą naszego Stowarzyszenia otrzymała pomoc od Państwa. To My jako instytucja społeczna doprowadziliśmy do spotkania z Panem Prezydentem, dzięki któremu uzyskaliśmy pomoc. Nie ustajemy w działaniach na rzecz przewoźników i polskiego transportu.

Liczymy, że przystąpienie Państwa do naszego Stowarzyszenia zwiększy potencjał oddziaływania na różne sfery życia gospodarczego i społecznego, a także stworzy znaczącą siłę przewoźników pasażerskich w kraju. Zwiększenie naszych szeregów da nam ogromną siłę !!!

Proponujemy uwzględnić wszystkie przedłożone wyżej aspekty i podjąć decyzję na TAK, z pełnym przekonaniem, świadomie i pilnie!

Aby dołączyć do naszego Stowarzyszenia należy wypełnić deklarację członkowską i prezentację przedsiębiorstwa - dostępna na stronie <http://www.pspa.org.pl/>

Dołącz do nas, serdecznie zapraszamy!
Polskie Stowarzyszenie Przewoźników Autokarowych

Kontakt:
Polskie Stowarzyszenie Przewoźników Autokarowych
ul. Żurawia 47/49
00-680 Warszawa
Tel. 22 628 92 09
e-mail: biuro@pspa.org.pl